
Segunda-feira, 14 de Setembro de 2015 | Edição N° 327 | Cardeno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 
 

DECRETO N° 1.450, de 13 de setembro de 2015. 

Nomeia cargos em comissão e dá 
outras providências. 

O PREFEITO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN, no uso de suas 
atribuições legais. 

 

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 34 e 35 da lei municipal 811 de 08 de 
agosto de 2013, que dispõe sobre os cargos e recondução da diretoria 
executiva.

CONSIDERANDO o disposto no art. 72, inciso II, da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:  

Artigo 1º – Ficam os servidores abaixo relacionados nomeados e 

reconduzidos, a partir de 13/09/2015, para ocuparem os seguintes cargos em 

comissão criados no Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 

Município de Comendador Levy Gasparian: 

 

CPF NOME CARGO

xxx.453.927-xx José Reinaldo Duarte 
Pacheco

Diretor-Presidente 
(CDA-5)

xxx.181.497-xx Raquel Zacarone Maurício 
Frederico 

Diretor de Benefícios 
(CDA-4)

xxx.867.007-xx Ana Neri Palla de Oliveira Diretor Financeiro e 
Contábil (CDA-4)

xxx.333.717-xx Alexandre Ricardo 
Marques

Assessor Jurídico 
(CDA-4) 



Segunda-feira, 14 de Setembro de 2015 | Edição N° 327 | Cardeno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

 
 

Artigo 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

a partir de 13/09/2015.

Cláudio Mannarino 
Prefeito 


